2025年度

薬学研究科委員会

議事次第

第1回 薬学研究科委員会議事次第

日 時：令和 7年 4月 16日（水）17時 15分～17時 25分

場 所：P5-141

出席者：35名（委任状による出席 2名含む）  欠席者：0名

≪議 題≫

【審議事項】

1． 薬学専攻博士課程、薬科学専攻博士後期課程の指導教員について

〔資料 1 博士課程・博士後期課程の指導教員について（案）〕

2． 薬科学専攻修士課程の指導教員について

〔資料 2 薬科学専攻修士課程の指導教員について（案）

【報告・連絡事項】

  特になし